
9RX



32

SAIMNIEKOJIET 
JAUDĪGĀK

Mūsu 9RX 710, 770 un 830 ir pasaulē jaudīgākie ražošanas traktori. 
Tie jums palīdz ar visspēcīgāko vilkšanas veiktspēju, kādu jebkad 
esat piedzīvojuši, nepārspējamām precīzās lauksaimniecības 
iespējām un komfortablu kabīni ar labu pārredzamību un 
vadības ierīcēm. Izbaudiet 9RX sērijas jaudu un paceliet savu 
saimniekošanu līdz nebijušam spēka un efektivitātes līmenim. 
Uzziniet, kā tagad varat saimniekot spēcīgāk.



4 5

9RX
8 47  Z S  M A K S . 
J AU DA

770
781  Z S  M A K S . 
J AU DA

710
913  Z S  M A K S . 
J AU DA

830 



76

VEIKTSPĒJA, KAS 
PĀRSNIEDZ LIMITUS

Jaunā 9RX dzinējs un hidrauliskā sistēma pārspēj visu. 18 litru darba tilpuma 
JD18X dzinējs ir jaudīgākais, kādu jebkad esam radījuši. Tas nodrošina 
913 produktivitāti veicinošu jaudu ar zemu īpatnējo degvielas patēriņu un līdz  
pat 4234 Nm griezes momentu augstākajā modelī. Tā vienkāršajai, uz uzticamību 
orientētajai konstrukcijai un zirgspēku klasei nav nepieciešams izplūdes gāzu 
katalizācijas karbamīds (DEF), un pēc izvēles pieejamā intelektiskā jaudas 
pārvaldība (IPM) pēc pieprasījuma nodrošina līdz pat 40 papildu zirgspēku  
jaudu jaudīgiem hidrauliski darbināmiem agregātiem.



8 9

ĀTRA 
UZPILDE

D Z E S Ē Š A N A S 
E F E K T I V I TĀT E

Ietaupiet enerģiju ar mūsu reversīvo 
ventilatoru, kas paredzēts, lai motora 

pārsega gaisa ieplūdes panelī  
nebūtu gružu.

Iedomājieties, ka ar ātrās degvielas 
uzpildi visu 1952 litru* dīzeļdegvielas 
tvertni uzpildāt mazāk nekā 4 minūtēs. 
Bez ātrās uzpildes papildaprīkojuma 
varat viegli aizsniegt uzpildes atveri  
no zemes.

* Tvertnes tilpums var atšķirties atkarībā no valsts

PATIESA 
JAUDA

Trīs hidrauliskie sūkņi ar maksimālo caurplūdi  
līdz pat 636 l/min nodrošina, ka jums nekad nebūs  

jāsamazina traktora vai agregāta veiktspēja.

L I E L Ā K S  DA R B S P Ē J A S  L A I K S 

Iegūstiet no pilnīgas V posma atbilstības bez 
izplūdes gāzu katalizācijas karbamīda (DEF) 
un saņemiet vairāk darbspējas laika par 
zemākām izmaksām, pateicoties 4000 stundu 
pagarinātiem apkopes intervāliem.



1110

JAUDA TUR, 
KUR TAS IR 

SVARĪGI
9RX ir viss, kas nepieciešams, lai nodrošinātu tā milzīgo jaudu uz zemes.  

JD18 dzinēja kombinācija ar jauno e21™ PowerShift™ transmisiju un pārveidotajām 
šasijām garantē nepārspējamu jūgstieņa vilkšanas jaudu.



1312

e21™  T R A N S M I S I J A

e21™ PowerShift™ transmisija ir izstrādāta,  
lai nevainojami izmantotu 9RX lielo jaudu  
un griezes momentu. Tā pilnībā mehāniskā 
piedziņa nodrošina ļoti mazus jaudas 
zudumus, un 21 pārnesumam ir neliels 
attālums starp pārnesumiem, lai jūs vienmēr 
varētu iestatīt pareizo ātrumu atbilstoši 
veicamajam darbam.

J AU N A  Š A S I J A

Jaunā lielākā piedziņas zobrata diametrs 
ir 1200 mm. Kombinācijā ar garāku riteņu 
bāzi mēs sasniedzam iespaidīgu 110° 
aptīšanas leņķi un 7,5 piedziņas izcilņu 
ieslēgšanos – kritiski faktori efektīvai 
jaudas un griezes momenta pārnesei  
uz zemi!

0,58 
KG  U Z  C M ²  M I N I M Ā L A I S  S TAT I S K A I S  Z E M E S 

S P I E D I E N S

Lielais kāpurķēžu laukums ar trim vidējiem veltņiem  
ir standarts. Pat ar 38 100 kg pilnu balasta slodzi statiskais 

spiediens uz zemi ir tikai 0,58 kg uz cm², kas nodrošina 
nepārspējamu saķeri visos slodzes apstākļos un samazina 

augsnes sablīvēšanos līdz minimumam.



1514

Sajūta, strādājot CommandView™ 4 Plus kabīnē, ir vārdos 
neaprakstāma. Tāpēc parunāsim par skaitļiem: +20% redzamība 
labajā pusē un +15% grīdas platības sniegs jums vēl nebijušu telpas 
sajūtu. Pateicoties kabīnes piekarei ar trim brīvības pakāpēm un 
ActiveCommand Steering (ACS™), 9RX vadīšanas sajūta ir gandrīz tāda, 
it kā jūs peldētu pa laukiem.

REDZAMĪBAS 
KOMFORTS, VADĪBA 
BEZ PIEPŪLES



1716

TELPA 
AR SKATU

Viegli uzstādiet CommandView™4 Plus 
kabīni, pateicoties 65° leņķveida 
pakāpiena konstrukcijai, apsēdieties un 
izbaudiet lielāku redzamību un plašāku 
telpu nekā jebkad agrāk.

AC T I V E C O M M A N D  S T E E R I N G  ( AC S ™ )

John Deere unikālais ACS™ regulē spēka piepūli, kas nepieciešama, lai pagrieztu 
stūri, atkarībā no braukšanas ātruma. Tāpēc 9RX ir vieglāk stūrējams, braucot  
ar mazu ātrumu, bet, braucot ar lielāku ātrumu, tas ir stabili vadāms. Virziena 
pagriezieni kļūs daudz ātrāki, jo no atdures līdz atdurei ir nepieciešami tikai  
3,5 stūres apgriezieni. Uz ceļa stūres pārnesums mainās uz 5 apgriezieniem  
no atdures līdz atdurei, lai uzlabotu vadāmību, un, braucot pa nogāzēm,  
jums būs daudz vieglāk noturēt taisnu līniju.

AU G S TĀ K Ā S  K L A S E S 
KO M F O R T S

9RX ir aprīkots ar izsmalcinātu kabīnes 
balstiekārtu ar trim brīvības pakāpēm un 
izolētu apakšrāmi, kas efektīvi samazina 
troksni un augstfrekvences vibrācijas, kuras 
parasti rodas transportā. Gan uz lauka, gan 
uz ceļa šie traktori nodrošina nepārspējamu 
braukšanas kvalitāti un neviltotu 
braukšanas prieku.



1918

TAS VISS IR ŠEIT
Jaunais 9RX ir vairāk nekā tikai traktors: Ar G5Plus CommandCenter™, 
StarFire™ iebūvēto uztvērēju un JDLink™ savienojamību mūsu lielie 
traktori jau ir aprīkoti ar visu, lai ļautu jums ātri un viegli uzsākt precīzo 
lauksaimniecību. Pievienojiet bezmaksas John Deere Operations Center™, 
un jūs esat 100% aprīkots piedzīvot lauksaimniecības nākotni.

PROFESIONĀLS 
I Z P L AT Ī TĀ J U  AT B A L S T S

Mūsu izplatītāji ir veikuši lielus ieguldījumus savos precīzās 
lauksaimniecības speciālistos. Bruņojušies ar bagātīgām 
zināšanām un pieredzi, viņi būs jūsu uzticamie partneri jūsu 
viedās lauksaimniecības ceļojuma sākumā, palīdzot uzstādīt 
jūsu sistēmas un parādot, kā tās izmantot. Ar jūsu atļauju  
viņi var arī uzraudzīt jūsu mašīnas visa gada laikā un palīdzēt 
optimizēt sniegumu.

O P E R AT I O N S  C E N T E R  B E Z M A K S A S

John Deere Operations Center™ ir centrālā platforma, lai savienotu jūsu mašīnas, 
operatorus un laukus. Ieplānojiet darbu un nosūtiet visu darba informāciju tieši uz 
individuālajām mašīnām, lai novērstu kavēšanos un kļūdas, kas saistītas ar darbu 
iestatīšanu uz vietas laukā. Jūs varat arī izveidot apstrādes kartes sadarbībā ar 
saistītiem programmatūras partneriem un viegli importēt datus. Turklāt izplatītāja 
speciālisti ir pieejami, lai sniegtu jums atbalstu lauksaimniecības ilgtspējīguma un 
rentabilitātes uzlabošanā.

G 5 P L U S C O M M A N D C E N T E R ™

Informācija vēl nekad nav izskatījusies tik skaista. Masīvajā 12,8 collu skārienekrānā 
G5Plus CommandCenter™ ietverAutoTrac™, sekciju vadību un mainīgas devas vadību. 
1-Click-Go-AutoSetup automātiski parāda iepriekš plānotos uzdevumus, kad 
traktors iebrauc laukā, lai tos ātri izpildītu. Jūs varēsiet izmantot arī pilnu AEF 
ISOBUS savietojamību, JDLink™ savienojamību, dokumentēšanu un Data Sync  
kā standarta funkcijas, kas ļaus nekavējoties uzlabot veiktspēju bez nepieciešamības 
apgūt jaunas prasmes.

S TA R F I R E ™  I E B Ū V Ē TA I S  U Z T V Ē R Ē J S

Pateicoties StarFire™ iebūvētā uztvērēja iespējai sazināties ar GPS, GLONASS  
un jauno GALILEO un BEIDOU satelītsistēmu izvietojumiem, jūs varēsiet izbaudīt 
izcilu signāla stabilitāti noēnotās vietās jebkurā signāla precizitātes līmenī.  
Lai gan mūsu standarta SF1 diferenciālās korekcijas signāls ir piemērots daudziem 
lietojumiem, mūsu jaunais StarFire™-RTK satelītu signāls nodrošina 2,5 cm secīgu 
braucienu precizitāti piecu gadu laikā ar precīzu atkārtojamību un ātru inicializāciju, 
lai iegūtu pilnu precizitāti bez iepriekš nepieciešamajām RTK komponentu un 
aktivizācijas izmaksām.

33  5 0 0  KG  PA M AT M A S A

3774 mm

2997 mm

8829 mm

4620 mm
Traktora kopējais platums 
atbilst vairuma Eiropas 
valstu reģistrācijas 
prasībām. Sazinieties 
ar savu izplatītāju, 
lai saņemtu sīkāku 
informāciju.



 – 61 0  K W/ 913  Z S  M A K S I M Ā L Ā  J AU DA
 – 4 23 4  N M  G R I E Z E S  M O M E N T S
 –  1952  L I T R U *  D Ī Z E Ļ D E G V I E L A S  T V E R T N E  U N  B E Z 
I Z P L Ū D E S  G Ā Z U  K ATA L I Z ĀC I J A S  K A R B A M Ī DA

 – 6 36  L I T R I / M I N  H I D R AU L I S K Ā  P L Ū S M A
 –  0,5 8  KG /C M ²  M I N I M Ā L A I S  S TAT I S K A I S  Z E M E S 
S P I E D I E N S

JAUNAIS 9RX 830

* Tvertnes tilpums var atšķirties atkarībā no valsts

YY
24

14
13

2L
AV

_L
V 

05
/2

4

Šis buklets ir izveidots lietošanai visās pasaules valstīs. Kaut arī vispārējā informācija, 
attēli un apraksts tiek norādīti, daži attēli un teksts var saturēt finansiālu, kredīta, 
apdrošināšanas, tehnikas papildaprīkojumu, kas nav pieejami visos reģionos. 
Jautājumu gadjumā, lūdzu, kontaktējieties ar vietējo tirdzniecbas pārstāvi.  
John Deere patur tiesības izmainīt aprakstīto produktu specifikāciju un dizainu  
bez iepriekšēja brīdinājuma. Zaļais un dzeltenais krāsu salikums, lecoša brieža  
simbols un JOHN DEERE nosaukums ir “Deere & Company” prečzīme.


